АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУЛЫМСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
           ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от 26.08.2024г                                       № 40-па
                                                 с.Чулым

О присвоении адресов объектам адресации

 В целях обеспечения достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах, руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральном информацией адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,администрация Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адреса объектам адресации, расположенным на территории Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области:
- Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский , сельское поселение Чулымский сельсовет, село Чулым , улица Ленина, дом 10 квартира 16, кадастровый номер 54:06:021807:194;
- Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский , сельское поселение Чулымский сельсовет, село Чулым улица Ленина, дом 10 квартира 6, кадастровый  номер 54:06:021807:193;
-  Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский , сельское поселение Чулымский сельсовет, село Чулым , улица Ленина, дом 10 квартира 10, кадастровый номер 54:06:021807:82;
- Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский , сельское поселение Чулымский сельсовет, село Чулым , улица Ленина, дом 10 квартира 11, кадастровый номер 54:06:021807:81;
- Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский , сельское поселение Чулымский сельсовет, село Чулым , улица Ленина, дом 12 квартира 9, кадастровый номер 54:06:021807:72;
- Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский , сельское поселение Чулымский сельсовет, село Чулым , улица Ленина, дом 12 квартира 13, кадастровый номер 54:06:021807:79;
- Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский , сельское поселение Чулымский сельсовет, село Чулым , улица Ленина, дом 12 квартира 7, кадастровый номер 54:06:021807:77;
- Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский , сельское поселение Чулымский сельсовет, село Чулым , улица Ленина, дом 12 квартира 17, кадастровый номер 54:06:021807:73;
- Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский , сельское поселение Чулымский сельсовет, село Чулым , улица Ленина, дом 12 квартира 11, кадастровый номер 54:06:021807:67;
- Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский , сельское поселение Чулымский сельсовет, село Чулым , улица Ленина, дом 12 квартира 6, кадастровый номер 54:06:021807:60;
- Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский , сельское поселение Чулымский сельсовет, село Чулым , улица Ленина, дом 12 квартира 14, кадастровый номер 54:06:021807:61;
- Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский , сельское поселение Чулымский сельсовет, село Чулым , улица Ленина, дом 12 квартира 15, кадастровый номер 54:06:021807:62;
- Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский , сельское поселение Чулымский сельсовет, село Чулым , улица Ленина, дом 12 квартира 4, кадастровый номер 54:06:021807:66;

Глава Чулымского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области                                                                     Вельбой Ю.А.